6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de Jequie 
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié 

VALOR TOTAL: R$ 2.247,00 (dois mil, duzentos e quarenta e sete reais), 

VIGÊNCIA: O presente instrumento é celebrado por prazo determinado, com data a contar da assinatura do 
contrato até 31 de dezembro de 2023, podendo ser aditado nos termos da Lei Federal nº 8.666/93. 

DATA DO CONTRATO: 14/11/2023.

[...]

Nacional de Investimento e Gestão Previdenciária, que será realizado nos dias 22 a 24 de novembro de 2023, na 
cidade de Bento Gonçalves/RS, para o Diretor Presidente do IPREJ Emanoel Silva Almeida, Diretor Administrativo e 
Financeiro Inês Bispo dos Santos, a Diretora Previdenciária Luziana Freitas Dias, no valor global de R$ 2.247,00 
(dois mil, duzentos e quarenta e sete reais), com vigência por prazo determinado, com data a contar da assinatura 
do contrato até 31 de dezembro de 2023, podendo ser aditado nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e de acordo 
com o art. 25, inciso II, § 1º, da Lei 8.666/93.Jequié/BA, 13 de novembro de 2023.